Montag bis Freitag
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Holzli
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¢ = Verkehrt bis Sonne
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Samstag

25
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10,
10,
10,
10,
10,
10,
064

49
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
30,
30
30
30
30,
30
36,

Richtung Schuppis Nord
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d = Verkehrt bis St. Gallen, Bahnhof

Sonn- und allg. Feiertage
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Giiltig von 15.12.2024 - 13.12.2025

Allg. Feiertage: 25. - 26.12.2024 sowie 01.01.2025, 18.04.2025, 21.04.2025,
29.05.2025, 09.06.2025, 01.08.2025, 01.11.2025
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50
50
50,
50
50
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50,
50
50
50
50,
50
50
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Dietlistrasse
Rosenbergstrasse
St.Leonhard
St.Gallen, Bahnhof
Blumenberg
Winkelriedstrasse

Uni / Gatterstrasse
Waldgutstrasse

Goethestrasse

Heiligkreuzstrasse
Storchenstrasse
Pelikanstrasse

Bachstrasse

St.Gallen St.Fiden, Bhf. Ost

Harzblchelstrasse
Lindenstrasse
Neudorf / R’str.
Blumenwies

Gallusmarkt
Favrestrasse
Schuppisstrasse
Schuppis Nord



